



Ambalaj endüstrisinin büyük buluşması 23-26 Ekim 2024'te İstanbul'da

Ambalaj endüstrisinin Avrasya'daki en büyük fuarı, 23-26 Ekim 2024 tarihlerinde İstanbul'daki Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi'nde kapılarını 29. kez açmak için gün sayıyor. Fuar, ambalaj sektörünün en büyük paydaşlarından biri olan gıda ve içecek teknolojilerinin sunulduğu 18. Food-Tech Eurasia ile eş zamanlı olarak düzenlenecek.

Ambalaj ürünleri, ambalaj ve gıda makineleri, baskı ve konverting teknolojileri alanlarında kaliteli, projeye özel anahtar teslim çözümler sunan yerli ve yabancı markaların yer aldığı, bölgesinde alanının en büyük ticaret etkinliği olan Avrasya Ambalaj İstanbul Fuarı, 29. kez İstanbul'daki Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi'nde Food-Tech Eurasia Fuarı ile eş zamanlı olarak 23-26 Ekim tarihleri arasında gerçekleşecek.

Son teknoloji ürünü, yaratıcı ve inovatif çözümleri ile gıda ve gıda dışında kozmetikten tekstile, e-ticaretten mobilya endüstrisine kadar tüm sektörün ilgisini çeken fuar, sektörün gücünü, yenilikçi yönünü ve sürdürülebilirliğe bakışını sadece Türkiye içinden değil, dünya genelinde on binlerce ziyaretçiye gösteren etkin bir ticaret platformu olarak öne çıkıyor.

Farklı bölge ekonomilerinin kavşak noktasında bulunan İstanbul'da gerçekleşen fuarı, katılımcı firmalara Türkiye'nin yanı sıra, Orta ve Batı Avrupa, Balkanlar, Rusya, Kafkaslar, Orta Asya, Orta Doğu ve Afrika'dan gelen gıda ve gıda dışı tüm endüstrilerin alıcılarıyla buluşmak, üretim gücünü göstererek ticaret hacmini artırmak ve markasına değer katmak için kaçırılmayacak fırsatlar sunuyor. Her yıl büyümesini ve gelişmesini sürdüren fuar toplam 14 salonda 120.000 metrekare alanda 1200'ün üzerinde yerli ve global firma ve firma temsilciliğine ev sahipliği yapacak.

Fuara büyük destek

RX Tü yap tarafından Ambalaj Sanayicileri Derneği (ASD) iş birliğinde düzenlenen 29. Avrasya Ambalaj İstanbul Fuarı'nın geniş bir destekçi listesi var. Başta T.C. Ticaret Bakanlığı olmak üzere Ambalaj Makinecileri Derneği (AMD), Etiket Sanayicileri Derneği (ESD), Esnek Ambalaj Sanayicileri Derneği (FASD), Karton Ambalaj Sanayicileri Derneği (KASAD), Metal Ambalaj Sanayicileri Derneği (MASD), Oluklu Mukavva Sanayicileri Derneği (OMÜD) ve Sert Plastik Ambalaj Sanayicileri Derneği (SEPA) fuarın her yıl daha da daha gelişen ve büyüyen etkin bir ticaret alanı olması için katkılarını sunuyor.

2023 yılında 120'nin üzerinde ülkeden ziyaretçi ağırlayan fuarın, bu yıl da ABD'den Afrika'ya, Avrupa'dan Orta Doğu'ya dünyanın dört bir yanından on binlerce sektör profesyoneli tarafından ziyaret edilmesi bekleniyor. 1.200'den fazla firma ve firma temsilcisinin yer alacağı fuarda 16 bini uluslararası olmak üzere 90 bin ziyaretçi hedefleniyor.

Food-Tech Eurasia ile eş zamanlı düzenleniyor

En yeni ambalaj çözümleriyle birlikte, gıda ve içecek işleme teknolojilerindeki gelişmeleri de fuarda takip etmek mümkün. Ambalaj endüstrisinin en önemli paydaşlarından biri olan gıda ve içecek işleme endüstrisinin önemli fuarı 18. Food-Tech Eurasia ile eş zamanlı düzenlenen Avrasya Ambalaj İstanbul Fuarı güvenilir tedarikçiler ve çözüm ortaklarını bulmak isteyenler için doğru adres olacak.

Food-Tech Eurasia Fuarı; çikolata, şekerleme ve pastacılık ekipmanlarından et ve süt ürünleri teknolojilerine, soğuk zincir ve depolama ekipmanlarından gıda güvenliğine, işleme ve dolum teknolojilerinden ambalaj üretimi ve lojistik çözümlere kadar uzanan geniş bir yelpazede, yiyecek ve içecek üreticilerinin markalarına ve ürünlerine değer katacak uzun ömürlü, güvenilir, yüksek kalitede makine ve ekipman çözümlerini her sene aynı çatı altında bir araya getiriyor. Fuar, gıda ve içecek teknolojilerindeki son trendleri yenilikçi teknolojileri, sürdürülebilir uygulamaları ve gıda güvenliği konularında aranan her türlü anahtar teslim çözümü tek adreste bulmak için kaçırılmayacak bir fırsat.

Fuarın bu yılki sürprizi Ambalaj Tasarımı ve İnovasyonu Sokağı

Avrasya Ambalaj İstanbul Fuarı, klasik ve yenilikçi ambalaj ürünlerinden ambalaj ve gıda işlem makinalarına, ham madde ve ara ürünlerden lojistiğine ve geri dönüşüme kadar ambalaja dair geniş bir yelpazede çeşitlilik sunuyor. Fakat bunların yanında fuar, Ambalaj Tasarımı ve İnovasyonu Sokağı ile de öne çıkıyor.

Farklı endüstrilerin ambalaj ihtiyaçlarını en uygun ve etkin tasarımlarla karşılamak amacıyla yenilikçi girişimler; Avrasya Ambalaj İstanbul Fuarı'nda Salon 3 ve 4 Fuayesinde yer alacak Ambalaj Tasarımı ve İnovasyonu Sokağı'nda ziyaretçiler ile buluşmak için hazırlanıyor. Ürün ve

hizmetlerini son kullanıcılarına sunmak için daha yaratıcı, yenilikçi ve sürdürülebilir ambalaj tasarımları arayışında olan gıdadan tekstile, otomotivden e-ticarete kadar uzanan çok sayıda sektör temsilcisi aradıklarını bu sokakta bulabilecek.

Fuar biletlerini web sitesinden satın alarak vakit kazanabilirsiniz

Fuar giriş biletini www.packaginfair.com adresinden satın alarak, kapıda sıra beklemeden hem Avrasya Ambalaj Fuarı'nı hem de eş zamanlı düzenlenen Foodtech Eurasia Fuarı'nı tek bilet ile 4 gün boyunca ziyaret edebilirsiniz. Katılımcı firmaları görmek ve ziyaret takvimi belirlemek için de fuara gelmeden web sitesini incelemekte fayda var. Fuar saat 10:00'da açılıyor, ilk üç gün 18:00'de, son gün ise 17.00'ye kadar ziyaret edilebilir.